РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
Филиал РГУПС в г. Воронеж

П Р И К А З

г. Воронеж

Об организации комиссии по противодействию коррупции и
урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008г. № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции» и приказом ФГБОУ ВО РГУПС № 1204/ос от
24.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции и
урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

Председатель комиссии - начальник учебно-методического отдела ВО -
Гуленко П.И.

Члены комиссии:

Зам. директора по учебной и научной работе -  Жиляков Д.Г.,
Начальник учебно-методического отдела СПО - Смирных Н. Г.,
Начальник отдела кадров -  Жданова Ю.Н.
Председатель студенческого совета -  Пушкина М.А.
Научный сотрудник -  Тимофеев А.И.,
Секретарь комиссии -  секретарь руководителя Ярославцева Т.Ю.

2. Назначить ответственными за работу по профилактике коррупционных
и иных правонарушений в подразделениях филиала руководителей
структурных подразделений.

3. Председателю комиссии по противодействию коррупции и
урегулированию конфликта интересов Гуленко П.И. в срок до 10.09.2020
разработать и представить на утверждение директору филиала план
мероприятий по противодействию коррупции на 2020-2021 учебный год, в
своей работе руководствоваться Положением о Комиссии по противодействию
коррупции ФГБОУ ВО РГУПС, обеспечить размещение на официальном сайте
филиала.

4. Приказ от 28.08.2019 г. № 57/118-од признать утратившим силу.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника
учебно-методического отдела ВО Гуленко П.И.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор филиала

СОГЛАСОВАНО

Разослать: зам. директора по У и HP, УМО ВО, кафедра СГЕН и ОД

Гуленко Петр Игоревич, начальник отдела УМО ВО
221 - 03-53

Начальник УМО ВО
Г уленко

« -7̂ » 2020г.

О.А. Лукин